
Fascicolo 9.2.4/39/2019

  AVVISO ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA

Amministrazione Aggiudicatrice: Città Metropolitana di Bologna Via Zamboni 13, 40126
Bologna. 

Oggetto:  Gara  a  procedura  aperta  per  l’affidamento dei  Lavori  di  pavimentazione
mediante costruzione di tappeti d'usura e trattamenti superficiali monostrato, in varie tratte
di  strade  provinciali  nei  Comuni  della  Pianura  Est.  CUP  C57H18001340001  -  CIG
7999848369

Importo a base d’asta: Euro € 631.000,00 (IVA e costi della sicurezza esclusi)
Costi della sicurezza:     Euro €    6.650,00 (IVA esclusa)

CPV: 45233141-9 Lavori di manutenzione strade

Procedura:procedura aperta, ai sensi del combinato disposto dell'art. 36, commi 2 e 9 e dell'art
60  del  D.Lgs  50/2016 e ss.mm.ii.,  con aggiudicazione secondo il  criterio  del  minor  prezzo in
applicazione dell'art. 36, comma 9 bis, del medesimo decreto; espletata attraverso il Sistema per
gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER)

Offerte ricevute: n. 12

Aggiudicatario: Scala Santo srl con sede a Verona (VR) – via Col Fincato, n.5/A. (C.F. E P.I.
02462360237) 

Valore finale dell’appalto: € 505.474,43 (comprensivo oneri sicurezza, esclusa IVA)

Data Aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n. 1041 del 12/09/2019 Pg 53569 visto
Pg 54622 del  18/09/2019

Pubblicazione Bando di Gara GURI: n.93 del 09/08/2019
Pubblicazione  Bando  di  gara  sul  sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-
imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti e su  www.cittametropolitana.bo.it – sezione Bandi
di gara. 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs.
50/2016

Responsabile del Procedimento: Ing Pietro Luminasi

Il Dirigente del Servizio
Progettazione Costruzioni e Manutenzione strade

Ing. Pietro Luminasi
(documento firmato digitalmente)

Città metropolitana
Allegato n.1 al Prot. n.874 del 08/01/2020

 Classificazione: 9.2.4.0.0.0/39/2019




